



NEWSLETTER

নিউজলেটার নিউজলেটার

2nd December 2022

নিউজ লিটর

Dear Parents and Carers

এটি একটি অনলাইন টুলের মাধ্যমে অনুবাদ করা হয়েছে, কোনো ত্রুটি বা ভুল থাকলে ক্ষমা করবেন।

হলি লজ থেকে সর্বশেষ নিউজলেটারে স্বাগতম, এই সপ্তাহে আমরা স্কুলটিকে বড়দিনের জন্য প্রস্তুত করেছি এবং জায়গাটি খুব উৎসবমুখর দেখাচ্ছে।

পরের সপ্তাহে, সমস্ত ছাত্ররা আমাদের আশ্চর্যজনক প্রতিভা অনুষ্ঠান, হলি লজ হ্যাজ গট ট্যালেন্ট! দেখার সুযোগ পাবে, এবং আমিও এটি দেখার জন্য খুব উন্মুখ। যারা পারফর্ম করছে তাদের জন্য শুভকামনা; Traivon M, Bikram D, Minerva L, Mahnaz J, Ethan LB, Angela L, Harsharan K, Ibrahim S, Adam W এবং Alisha R. আমি জানি যে তারা তাদের রিহাঙ্গালো ব্যস্ত ছিল এবং আমি পারফর্মিংকে ধন্যবাদ জানাতে চাই ইভেন্টে তাদের সমর্থন জন্য শিল্প কর্মীরা।

আমি অভিভাবকদের জানাতে চাই যে আমাদের PE কিট সরবরাহকারী আমাদের পরামর্শ দিয়েছেন যে তারা তাদের ওয়েবসাইটে, <https://speedonesports.com/holly-lodge/-এ> "INSTOREPICKUP" কোড ব্যবহার করে বিনামূল্যে স্টোর পিক আপ করার অফার করে।

আমাদের সাম্প্রতিক BHM পুরস্কার বিজয়ীরা কারা তা জানতে পেরে আমি আনন্দিত। ছাত্রদের বিএইচএম ম্যাগাজিন পড়তে হয়েছিল তারপর একটি কালা ইতিহাসের রোল মডেল সম্পর্কে একটি নিবন্ধ লিখতে হয়েছিল যারা তাদের অনুপ্রাণিত করে এবং আমি জানি যে প্রতিযোগিতাটি শক্তিশালী ছিল! আমাদের সামগ্রিক বিজয়ী Wisdom M 9H কে শুভকামনা। KS4 বিজয়ী আমিনাতা K 11F এবং KS3 বিজয়ী গ্রন্থ J 7H কেও অভিনন্দন।

গত কয়েক সপ্তাহ ধরে আমাদের ক্রীড়া তারকাদের জন্য শুভকামনা: Y11 3v3 বাস্কেটবলরা সম্প্রতি স্যান্ডওয়েল স্কুল ইভেন্টে 5টির মধ্যে 3টি গেম জিতেছে এবং আমাদের u14 এবং u16 মেয়েদের ডজবল দল দুটিই Oldbury Academy-এ Sandwell Schools ইভেন্টে 3য় স্থান অর্জন করেছে।

গত সপ্তাহে স্যান্ডওয়েল গেমস ইভেন্টে আমাদের ছেলেদের ডজবল দলগুলিকে 4র্থ এবং 5ম স্থানে আসা শুভকামনা।

আমি সম্প্রতি প্রতি বছর আমাদের সেরা মেধাবীদের (উপরের নামগুলি দেখুন) সাথে দেখা করে আনন্দ পেয়েছি যারা আমার অফিসে হট চকলেট এবং ড্রিটসের জন্য আমার সাথে যোগ দিয়েছে। আমি সেই ছাত্রদের অভিনন্দন জানাতে চাই এবং তাদের কঠোর পরিশ্রম এবং

Manveer S 7	Shubham K 8	Gurshan S 10
Sohayla E 7	Stephanie W 8	Mohammed M 10
Gursimar K 7	Affan A 9	Shaistah A 10
Sahl E 7	Ubaidullah N 9	Jasjit C 10
Balveer K 7	Ritika R 9	Samanta P 11
Chizzy N 7	Sodaba A 9	Suhani P 11
Abdul S H 8	Kulnoor K 9	Paramueer S 11
Razaellahi N 8	Sitarah P 9	Simranjit K 11
Gerrard KA 8	Daljith S 10	Dylan B 11
Helan H 8	Anshdeep S 10	Kabeerat B 11

চমৎকার রোল মডেলিংয়ের জন্য তাদের ধন্যবাদ জানাতে চাই। 6ই ডিসেম্বর বিকেলে আমার 'মিট দ্য হেড' সেশনের জন্য এখনও কিছু স্লট উপলব্ধ রয়েছে, বুক করতে দয়া করে head@holly-lodge.org এ ইমেল করুন।

ক্রিসমাসের আগে আমাদের কয়েকটি ট্রিপ আছে এবং আমি জানি যে ছাত্ররা এই সুযোগগুলির জন্য খুব উন্মুখ। আমি গর্বিত বোধ করি যে আমরা এইগুলি অফার করতে সক্ষম, এবং আমি আপনার সমর্থনের জন্য পিতামাতা এবং যত্নশীলদেরও ধন্যবাদ জানাই।

আমরা সবাই জানি, বছরের এই সময়ে অনেক পরিবারের জন্য জিনিসগুলি খুব অন্ধকার হতে পারে এবং জীবনযাত্রার খরচ-সঙ্কট সাহায্য করতে না। আপনি যদি কোনও আইটেম দান করতে সক্ষম হন তবে দয়া করে স্থানীয় পরিবারগুলিকে সহায়তা করার জন্য আমাদের ফুড ব্যাঙ্ক সংগ্রহের জন্য ক্রিসমাসের আগে কিছু পাঠান। শুধুমাত্র একটি অনুস্মারক যে শুক্রবার 16ই ডিসেম্বর স্কুল শেষ হবে, আমরা 12 এবং 1pm এর মধ্যে একটি স্বস্তিত সমাপ্তি করব (আরও তথ্য অনুসরণ করতে হবে) এবং শিক্ষার্থীরা 4 জানুয়ারী বুধবার সকাল 08:40 টায় ক্রিসমাস বিরতি থেকে ফিরে আসবে।

একটি চমৎকার সপ্তাহান্ত আছে।



Best Regards

1.

Imran Iqbal



translate.google.co.uk/

Telephone: 0121 558 0691

Email: info@holly-lodge.org

Well done! | ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ | ਸਾਵਾਸ਼ | بت اچھے



Brian Cape
@BrianMCape

It was a pleasure to be part of @HollyLodge_B67 @6thFormHL the Holly Lodge 'Enterprise Challenge' where the students learned about business @SIPS_Education style, and then developed a proposition and a pitch. Very impressive young-entrepreneurs and ambassadors for their school 🏆



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

With huge thanks to #CommonwealthGames legacy and @TransportForWM we hosted #LearnToRide cycling session for some Y8 students.



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

Hi @WestMidsFire a lovely message from Lee, Watch Commander at Smethwick Green Watch. "As a Watch, we always look forward to attending the Remembrance event at Holly Lodge. The silence was observed impeccably by the Students, and they are a credit to you all at the school."



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

BOYS DODGEBALL 🏀

A big well done to the 12 students who represented us at the @sandwell_games Dodgeball event tonight.

The u13 team came 4th & u15 team, which was made up of Yr9's, came 5th. Students were fantastic 🍷

#ambition #opportunity #community



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

For #BHM 🍷 celebrations, students had the opportunity to write an article to win prizes. The standard of entries was superb. The articles from these students stood out: Overall winner – Wisdom M. 9H, KS4 winner – Aminata K. 11F, KS3 winner – Granth J. 7H #BlackHistoryMonth 🍷



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

We are proud of to see Year 10 student & @WBAFoundation Strike A Change participant Neekel winning a Citizen Award at @BensonCommunity

#ambition #opportunity #community



As part of the Commonwealth Games Legacy, Transport for West Midlands are funding extra cycle related activities and recently, a group of Y8 students took part in a **Learn to Ride Cycling** class as part of their PE lessons. (see photo above)

There will be **Adult Education Taster Sessions** offered in the New Year, focusing on English, maths and IT. We are hoping to start running **FREE** adult education classes at Holly Lodge, in conjunction with the organisation **Sandwell Adult and Family Learning**. *Watch this space for further details!*

Our Y12 BTEC Diploma Health and Social Care students will be at St Albans in December helping to run their community Christmas party.

To support the work of local food pantries, to support families in need this Christmas, students are being encouraged to bring in donations such as:

cereals, biscuits, squash, tinned meat/fish and selection boxes



COMMUNITY CORNER

- 08/12 Y11 Parent Consultation
- 08/12 SEND trip Wolverhampton
- 09/11 Y11 Childcare taster session
- 12/12 Sixth from climbing trip
- 12/12 Sixth from London trip
- 12/12 Sixth Form Presentation Eve
- 13/12 CCF Presentation Evening
- 15/12 Y12 HSC St Albans trip